— Zaswiadczenie Kasy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie Rubli srebrnych 129 kopiejek 9 załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N. miesiąca N. roku 1848.

(podpisać Imię i Nazwisko).

Lublin dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1848 r.

(3 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTÓW.

Naczelnik Kancellaryi J. KÓZMIŃSKI.

Wdział i Sekcyę Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 87249 Stosownie do reskryptu Komiszyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 17/29 Sierpnia b. r. Nro 21565/38104. podaje do wiadomości, iż w dniu 1/3 Września r. b. w S. li posiedzeń Rządu Gubernialnego Lubelskiego odbywać się będzie po raz czwarty licytacya in minus na dostawę Opaku, Światła i Słomy dla Wojska w całej Gubernii Lubelskiej konsystującego przez lat 3 to jest od dnia 1/3 Stycznia 1849 r. do dnia 1/3 Stycznia 1852 r. czyli na lata 1849. 1850. i 1851. w ten sposób:

Od godziny 9 rano do 12 w południe przyjmowane będą opieczetowane deklaracye pretendentów, otworenie których nastąpi o godzinie 12 w południe, a następnie rozpoczęta zostanie stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16/28 Maja 1833 r. licytacya in minus pomiędzy deklarantami od summy jaka po otworzeniu deklaracyi najkorzystniejsza na rzecz Skarbu okaże się.

Geny wzięte za praetium licji od których licytacya in minus rozpocznie się, są następujące:

Za drzewa sażeń półkubicznej miary polskiej Rsr.

Gazety Policyjnej, 140, 146, i 152. Gazety Warszawskiej, 115, 120, i 125. Gazety Rządowej, 41, 43, i 45. Dziennika Gubernialnego — i w każdym czasie wyjąwszy święta do godziny 3 po południu, wolne są do przejrzania w Biórze Rządu Gubernialnego w Wydziale Wojska.

Lublin dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1848 roku.

(1 raz)

Nro 55297. Zamieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z wojska Rossyjskiego żołnierzy, poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo tychże żołnierzy w okręgach swęj administracji zarządzili, i w razie ujęcia odstawili ich niezwłocznie do najbliższej komendy wojskowej lub do Naczelnika Etapu, Rządowi Gubernialnemu zaś jednocześnie o tém donieśli z powołaniem się na niniejsze rozporządzenie.

Lista zbiegłych rekrutów Polskich z Wojska, w przeciągu miesiąca Marca r. b.
z 8 piechotnej dywizji

Rekruci Pułku Piechotnego Pułtawskiego: Jakub syn Gabryela Wysocki, w służbie od dnia 12/24 Grudnia 1847 r. rodem z Powiatu i Gubernii Radomskiej, gminy Pokrzywnie, lat 24, wzrostu 2 arsz. 5 wersz. twarzy ściągłej, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego, kawaler, w rekrutskim zimowym półkorzuszku, w zimowych spodniach, koszuli i butach, zbiegł z Gubernii Lubelskiej Powiatu Łukowskiego wsi Szczelany.

Błażej syn Ignacego Opalka, w służbie od dnia 26 Listopada (7 Grudnia) 1847 r. rodem z Gubernii Radomskiej, Powiatu Sandomierskiego, gminy Ceryszcze, lat 20, wzrostu 2 arsz. 5 wersz. twarzy ściągłej, włosów ciemno blond, oczu siwych, nosa miernego, kawaler, w ubiorze jak powyższy, zbiegł z Koszar Wołyńskich w Warszawie.

Żołnierz Maciej syn Błażeja Miodek, w służbie od dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1837 r. rodem z Gub. Lubelskiej gw. Lubartów, lat 24, wzrostu 2 ar. 5 wer. twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa miernego, kawaler, w furazerce, chalsztuku, płaszczu z guzikami, spodniach zimowych i butach, zbiegł z Koszar Wołyńskich w Warszawie.

Rieczy, lat 27, wzrostu 2 arsz. 6 1/8 wersz. twarzy okrągłej, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny, w furazerce, płaszczu z szarego sukna z guzikami Nro 17, koszuli i zimowych spodniach, zbiegł z 7 rotys muszkaterskiej.

Rekrut z Pułku Strzelców Brańskiego, Marcin syn Jana Gil, w służbie od dnia 14/26 Grudnia 1847 r. rodem z Gubernii Radomskiej Powiatu Olkuskiego wsi Sulitowice, lat 20, wzros-

stun 2 arsz. 4 wersh. twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny, w furazerce, koszuli, i rekruckim półkożuszku. zbiegł z rekrutkiej komendy rozłożonej w Rachowie.

Lublin dnia 9/21 Czerwca 1848 roku.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellary J KOZMIŃSKI.

Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Nro 49897. Zawiadamia interessowane osoby, iż dnia 7 Sierpnia (5 Września) r. b. odbywać się będą w biurze Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego i Łomżyńskiego głośne in minus licytacje na dostawę żywności do więzień kryminalnych w tychże powiatach będących, przez ciąg r. 1849. czyli od dnia 20 Grudnia 1848 (1 Stycznia 1849) r. do 19 (31) Grudnia 1849 r. w Rządzie zaś Gubernialnym tegoż samego dnia i na taką dostawę do aresztu ogólnego defraudantów w Suwałkach, poczynając od ceny normalnej kop. 5. za dzienne żywienie jednego więźnia, bez różnicy zdrowego lub chorego.

— Ostrzega przeto konkurentów, że wszelkie deklaracye po terminie licycyjnym złożone, chociażby najkorzystniejsze dla Skarbu były, przyjęte niezostaną, i temu entrepryza powierzona będzie, kto przy licytacji największy od ceny normalnej odstąpi procent.

Suwałki dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1848 r.

Gubernator Cywilny, Rzeczywisty Rada Stynu B. TYKEL. Naczelnik Kanceli Kasprzycki, P.

Wydział i Sekcyja Policji

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Nro 57486. Poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w okręgu administracyi swęj powierzonym ściśle śledzili poniżej wymienionych zbiegów, a z dostrzeżeniami stosownie do przepisów postąpi zbiegli są: Warszawa d. 6/18 Kwietnia 1848 r.

1. Ignacy Dziedzic, rodem z wsi Ogrodów Ptu Kaliskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, lat 34 w czasie transportu do miasta Uniejowa zbiegł z Powiatu Warszawskiego:

2. Gutk Stanisław, z gminy ekonomii Warszawa części I.

Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w okolicy urzędowania swego ściśle śledzili wyżej opisanych zbiegów, a z dostrzeżonymi wedle przepisów postąpili w Warszawie dnia 4/16 Maja 1848 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Stróżycy.

Nr 1259.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiego w Lublinie

Wiadomo czyni: iż gdy termin wydzierżawienia Dóbr Dąbie na dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1848 r. oznaczony, bezskutecznie upłynął, w wykonaniu Art. 91 P. K. S. tudzież §. 127 i następnych Instrukcyi z daty 14 Marca 1826 roku, na zasadzie rozporządzenia Dyrekcyi Głównej z daty 27 Lipca (8 Sierpnia) r. b. Nr. 570.

10. Jeżeliby nikt wyżej wspomnianych warunków przyjąć niechciał, Licytacya ogłoszoną będzie za nieodoszłą do skutku, i dalsze wykonanie kroków Egzekucyjnych Art: 92. P. K. wskazanych, nastąpi. w Lublinie dnia 11/23 Sierpnia 1848 Roku.

Wiadomo czynić iż gdyż termin wydzierżawienia Dóbr Należców na dniu 25 Maja (6 Czerwca) 1848 roku oznaczony, bezskutecznie upłynął, w wykonaniu Art: 91 P. K. S. tudzież §. 127 i następnich Instrukcyi z daty 14. Marca 1826 r. na zasadzie rozporządzenia Dyrekcyi Głównej, daty 7 Lipca (8 Sierpnia) r. b. Nr. 5714.

Dobra Ziemiańskie Należców, składające się ze wsiów: Pochomy Kościelný, Chruszczowa, Głakowa, Strzelec, oraz z przyległością Antropól, z folwarkiem Sadurki i Ozasławice dwóch części w Okręgu Kazimierskim Powiecie i Gubernii Lubelskiej położone, z powodu należności Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego od summy 192000 Złp. w Listach Zastawnych wypożyczonych załączających sprzedane będą przez publiczną licytacyą na dniu 17/29 Grudnia 1848 r. przed Regentem Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej Janem Wasylińskim odbyć się mającą, pod następującami główniejszemi warunkami:

1. Nabywca przyjmie obowiązek zaspokojenia wszelkich należności Art: 41 Prawa Hypotecznego z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art: 44 tegoż prawa, o ile te pierwszeństwo przed Towarzystwem mają — oraz opłacania nadal bieżących tego rodzaju należności.

10. Jeżeliby nikt wyżej wspomnianych warunków nie przyjął, licytacja ogłoszoną będzie za niedosłą do skutku, i dalsze wykonanie kroków Egzekucyjnych Art. 92 P. K. wskazanych nastąpi.

W wiadomo czynić, iż gdy termin wydzierżawienia Dóbr Nedeżów Litt. B. na dniu 12/24 Czerwca 1848 r. oznaczony, bezskutecznie upłynął, w wykonaniu Art. 91 P. K. S. tudzież §. 127 i następnych Instrukcyi z daty 14 Marca 1826 roku na zasadzie rozporządzenia Dyrekcyi Głównej z daty 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b. Nr. 5715.

Dobra ziemskie Nedeżów Litt. B. z przyłączanemi w Okręgu Tomaszowskim Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położone Józefa Zukońskiego dziedziczne, z powodu należności Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego od summy 19700 Złp. w Listach Zastawnych wypozyconej zalegających sprzedane będą przez publiczną licytacją na dniu 18/30 Grudnia 1848 r. przed Regentem Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej Janem Wasutyńskim odbydź się mająca, pod następującemi główniejszemi warunkami.

1. Nabywca przyjmie obowiązek zaspokojenia wszelkich należności Art. 41 Prawa Hypotecznego z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art.

10. Jeżeliby nikt wyżej wspomnianych warunków przyjąć niechciał, licytacja ogłoszoną będzie za niedoszlą do skutku, i dalsze wykonanie kroków Egzekucyjnych Art: 92. P. K. wskazanych, nastąpi.

Wiadomo czyni: iż gdy termin wydzierżawienia Dóbr Ruda na dniu 9/21 Czerwca 1848 roku oznaczony, bezskutecznie upłynął, w wykonaniu Art. 91 P. K. S. tudzież §. 127 i następnym Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. na zasadzie rozporządzenia Dyrekcyi Głównej z daty 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. Nr. 5724.

Dobra ziemskie Ruda, składające się ze wsi, folwarku i Myna Ruda, ze Soltystwem w Rudzie, ze wsi Leśniczowki, ze wsi i młyna Rudki, z folwarkiem Naurudki w Okręgu Chełmskim Powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położone, z powodu należności Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego od summy 96500 Złp. w Listach Zastawnych wypożyczonej zalegających sprzedane będą przez publiczną licytacją na dniu 9/21 Grudnia 1848 r. przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej Janem Wasiutyńskim odbydź się mająca pod następującemi główniejszemi warunkami.

1. Nabywca przyjmie obowiązek zaspokojenia wszelkich należności Art: 41 prawa Hypotecznego z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art: 44 tegoż Prawa, o ile te pierwszeństwo przed Towarzystwem mają — oraz opłacania nadal bieżących tego rodzaju należności.

10. Jeżeliby nikt wyżej wspomnianych warunków przyjąć niechciał, licytacja ogłoszoną będzie za niedoszlą do skutku, i dalsze wykonanie kroków Egzekucyjnych Art: 92. P. K. wskazanych, nastąpi.

za Przew. Karol ZARANSKI R, D, S,

w Lublinie dnia 11/23 Sierpnia 1848 roku
Pisarz M, W, Pomorski,